РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.07.2024   №133-р

г. Красноперекопск

О назначении ответственных лиц на ведение

государственной информационной системы

обеспечения градостроительной деятельности

Республики Крым

В соответствии со ст. ст. 56, 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики

Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым,

принятым решением 4 заседания Красноперекопского районного совета 1 созыва             от

25.11.2014 №23, с целью ведения государственных информационных систем обеспечения

градостроительной деятельности Республики Крым в части, касающейся осуществления

градостроительной деятельности на территории муниципального образования

Красноперекопский район Республики Крым:

1. Назначить ответственными лицами на ведение государственной информационной системы

обеспечения градостроительной деятельности Республики Крым:

1.1. с правом электронной цифровой подписи – заместителя главы администрации

Красноперекопского района Республики Крым Афанасьева Александра Ивановича;

1.2. без права электронной цифровой подписи – заместителя начальника отдела по

вопросам архитектуры и градостроительства администрации Красноперекопского

района Республики Крым Жолондковскую Ирину Борисовну; главного специалиста

отдела по вопросам архитектуры и градостроительства администрации

Красноперекопского района Республики Крым Педаша Станислава Олеговича.

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Красноперекопского района

Республики Крым от 17.11.2020 №208-р «О назначении ответственного лица на ведение

государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности

Республики Крым».

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальной интернет - странице

муниципального образования Красноперекопский район портала Правительства

Республики Крым https://krpero.rk.gov.ru/ru/.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации             С.И. Биданец

https://krpero.rk.gov.ru/ru/

Распоряжение внесено на рассмотрение

отделом по вопросам архитектуры и

градостроительства

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

______________ А.И. Афанасьев

______________ 2024

Руководитель аппарата администрации

______________ Т.М. Коваленко

______________ 2024

Начальник отдела

по вопросам контроля

и обращений граждан администрации

______________ О.С. Корниенко

______________ 2024

Заведующий сектором по правовым

вопросам администрации

______________ И.И. Фрич

______________ 2024

Заместитель начальника отдела по вопросам

архитектуры и градостроительства

администрации

______________ И.Б. Жолондковская

______________ 2024

Рассылка: дело № 01.02.02-01; отдел по вопросам архитектуры и градостроительства